

Số: **107**/KH-UBND

Lục Ngạn, ngày **17** tháng 7 năm 2019

KẾ HOẠCH

Tổ chức khám lập hồ sơ sức khỏe cho người dân trên địa bàn huyện năm 2019

Thực hiện Kế hoạch 1322/KH-UBND ngày 26/4/2017 của UBND tỉnh về việc lập hồ sơ, khám, quản lý sức khỏe người dân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; trên cơ sở kết quả điều tra đối tượng lập hồ sơ sức khỏe và tình hình thực tế của địa phương, UBND huyện Lục Ngạn xây dựng Kế hoạch tổ chức khám lập hồ sơ sức khỏe cho người dân trên địa bàn huyện năm 2019, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH

- Tất cả người dân đã rà soát được khám, quản lý sức khỏe theo quy định.
- Đảm bảo công tác an ninh trật tự, thực hiện công bằng, an toàn trong thời gian tổ chức thực hiện khám.
- Phát hiện kịp thời các bệnh lý mang tính cấp cứu, nguy hiểm chuyển lên Trung tâm Y tế hoặc tuyến trên khám và điều trị.
- Cung cấp đầy đủ các thông tin vào phiếu theo dõi để cập nhật thông tin vào phần mềm quản lý hồ sơ sức khỏe.

II. YÊU CẦU

1. Đối với người dân

- Đảm bảo đến khám đúng theo nội dung giấy mời.
- Tuân thủ công tác sắp xếp, tổ chức và y lệnh của cán bộ y tế.

2. Đối với cán bộ y tế

- Thực hiện công bằng trong tổ chức khám.
- Đảm bảo khám đúng tiến độ theo Kế hoạch đề ra.

III. NỘI DUNG

1. Thành lập các đoàn khám

Giao cho Trung tâm Y tế huyện tham mưu thành lập 11 đoàn khám, mỗi đoàn bao gồm: 2 bác sỹ, 4 điều dưỡng hoặc y sỹ.

(có danh sách các đoàn và lịch khám cụ thể kèm theo)

2. Thời gian tổ chức khám: dự kiến, từ ngày **15/7/2019 - 30/9/2019** (buổi sáng bắt đầu từ 7h00 đến 11h30; buổi chiều từ 13h00 đến 16h30).

3. Địa điểm: tại trạm y tế xã, thị trấn nhà văn hóa các thôn, khu phố hoặc trường học (nếu thôn không có nhà văn hóa).

4. Tổ chức khám

- Người dân đến khu vực tổ chức khám sẽ được cán bộ trạm y tế, cán bộ được phân công nhiệm vụ tại các thôn hướng dẫn đến điểm khám cụ thể theo thứ tự; khám thể lực, đo thị lực mắt - khám nội khoa - chuyên khoa lễ - siêu âm và xét nghiệm.

- Trong quá trình khám kết hợp tư vấn sức khỏe, những trường hợp có bệnh không phải chuyển tuyến chỉ định điều trị ngoại trú theo quy định.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Trung tâm Y tế huyện

Là cơ quan thường trực, xây dựng kế hoạch cụ thể, chi tiết từng nội dung để triển khai đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng. Hướng dẫn các xã, thị trấn xây dựng kế hoạch. Tham mưu với UBND huyện thành lập các đoàn khám.

Tham mưu với Sở Y tế huy động các cán bộ y tế từ các cơ sở khám chữa bệnh hỗ trợ địa phương trong quá trình tổ chức khám và lập hồ sơ sức khỏe.

Tổ chức giám sát, kiểm tra, đôn đốc thực hiện, tổng hợp báo cáo kết quả về UBND huyện và Sở Y tế theo quy định.

2. Phòng Y tế huyện

Tập trung huy động lực lượng ngành y tế trên địa bàn huyện, tổ chức triển khai lập hồ sơ, khám sức khỏe lần đầu và thực hiện quản lý sức khỏe toàn dân trên địa bàn huyện.

Tham mưu với UBND huyện thành lập các đoàn kiểm tra, giám sát việc thực hiện theo kế hoạch.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch

Phối hợp với Trung tâm Y tế, Phòng Y tế, Bảo hiểm xã hội huyện đề xuất UBND huyện phê duyệt kinh phí để thực hiện các hoạt động của kế hoạch này; hướng dẫn UBND các xã, thị trấn sử dụng kinh phí cho hoạt động quản lý sức khỏe người dân sau khi được phê duyệt.

4. Bảo hiểm xã hội huyện

Phối hợp với Trung tâm Y tế huyện đề xuất UBND huyện sử dụng Quỹ Bảo hiểm y tế theo quy định để thực hiện kế hoạch này. Có trách nhiệm cân đối Quỹ Bảo hiểm y tế đảm bảo tiến độ thực hiện kế hoạch đã đề ra.

5. Phòng Giáo dục và Đào tạo

Chỉ đạo các trường học thuộc phân cấp quản lý phối hợp các cơ sở y tế tổ chức khám và lập hồ sơ sức khỏe cho đối tượng là học sinh theo đúng kế hoạch đề ra. Chỉ đạo các trường bố trí địa điểm khám khi UBND xã yêu cầu.

6. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm VH – TT và TT

Phối hợp với Trung tâm Y tế huyện tổ chức các hoạt động tuyên truyền Kế hoạch này để người dân trên địa bàn huyện hiểu rõ mục đích ý nghĩa của việc khám, quản lý sức khỏe và khám đạt tỷ lệ 100% tham gia.

7. Chi nhánh Viettel Lục Ngạn

Phối hợp với Trung tâm Y tế huyện khảo sát, thống nhất việc sử dụng phần mềm, tích hợp, quản lý hồ sơ sức khỏe điện tử đảm bảo đáp tốt yêu cầu đặt ra.

8. Công an huyện

Chỉ đạo công tác đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm khám sức khỏe cho nhân dân trên địa bàn huyện.

9. Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đóng trên địa bàn huyện, các trường THPT, DTNT, TT GDNN – GDTX huyện

Chủ động xây dựng kế hoạch khám, lập hồ sơ sức khỏe cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và học sinh của cơ quan, đơn vị mình; phối hợp các đơn vị y tế trên địa bàn thực hiện khám và lập hồ sơ sức khỏe, khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị.

10. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức đoàn thể huyện

Phối hợp với Trung tâm Y tế huyện và các ngành có liên quan chỉ đạo MTTQ và các tổ chức thành viên cấp xã phối hợp với trạm y tế trên địa bàn tổ chức tuyên truyền, vận động 100% các đoàn viên, hội viên và nhân dân tham gia thực hiện khám và lập hồ sơ sức khỏe cá nhân.

11. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Căn cứ Kế hoạch của huyện, xây dựng kế hoạch cụ thể, chi tiết của đơn vị để tổ chức thực hiện có hiệu quả.

Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trực tiếp chỉ đạo thực hiện các nội dung kế hoạch, tăng cường đôn đốc, kiểm tra, giám sát.

Chỉ đạo các ban ngành, đoàn thể, trạm y tế tổ chức điều tra, phân loại đối tượng khám sức khỏe để khám và lập hồ sơ sức khỏe cá nhân cho toàn bộ người dân trên địa bàn.

Có kế hoạch hỗ trợ kinh phí phục vụ tổ chức hoạt động khám sức khỏe và công tác quản lý sức khỏe người dân theo hộ gia đình. (bố trí phong bạt, bàn ghế, nước uống phục vụ người dân đến khám; cử cán bộ phối hợp, hỗ trợ hậu cần cho các đoàn khám).

Đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền, vận động đảm bảo 100% người dân trên địa bàn tham gia khám, lập hồ sơ sức khỏe.

12. Trạm Y tế các xã, thị trấn

- Tham mưu cho UBND các xã, thị trấn xây dựng kế hoạch tổ chức khám cụ thể, trong đó xây dựng chi tiết về thời gian, địa điểm, nhân lực cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật, công tác an ninh trật tự... đảm bảo cho các đoàn khám hoàn thành nhiệm vụ.

- Trạm Y tế xã, thị trấn nhận giấy mời tại Trung tâm Y tế huyện; cử các cán bộ thôn đã được UBND xã, thị trấn phân công viết giấy mời ghi theo hộ gia đình, điền đủ nội dung và tổ chức phát giấy mời đến đối tượng được mời khám, xong **trước ngày 20/7/2019**.

- Nhận vật tư khoa dược của Trung tâm y tế huyện để triển khai thực hiện khám lập hồ sơ sức khỏe cho người dân trên địa bàn.

- Huy động 100% cán bộ trạm y tế tham gia hỗ trợ đoàn khám khi được yêu cầu.

Trên đây là kế hoạch khám, lập hồ sơ sức khỏe cho người dân trên địa bàn huyện năm 2019. Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, các cơ quan đơn vị kịp thời phản ánh về Trung tâm Y tế huyện để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, TTYT.

Bản điện tử:

- Sở Y tế Bắc Giang;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH



DANH SÁCH LỊCH KHÁM ĐOÀN KHÁM SỨC KHỎE CÁ NHÂN NĂM 2019

(Kèm theo Kế hoạch UBND ngày 17/7/2019 của UBND huyện)

I. TỔ 1: Tân Mộc, Mỹ An, Trù Hựu, Thanh Cầu, Quý Sơn, Phượng Sơn, Nghĩa Hồ, Sơn Hải, Kiên Lao, Kiên Thành.



Kiên Lao						
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	Ghi chú
1	Cổng	1320	Ngày 17/7/2019	Đoàn 1.đoàn 2	Trạm Y tế	
2	An Toàn	627	Ngày 17/7/2019	Đoàn 3	An Toàn	
3	Ao Keo	392	Ngày 17/7/2019	Đoàn 4	Ao Keo	
4	Làng Giữa	774	Ngày 17/7/2019	Đoàn 5	Làng Giữa	
5	Hà	660	Ngày 17/7/2019	Đoàn 6	Hà	
6	Họ	723	Ngày 17/7/2019	Đoàn 7	Họ	
7	Hồ Bông	447	Ngày 17/7/2019	Đoàn 8	Hồ Bông	
8	Khuân Thân	439	Ngày 17/7/2019	Đoàn 9	Khuân Thân	
9	Nóng	899	Ngày 17/7/2019	Đoàn 10	Nóng	
10	Cắm Vải	1072	Ngày 17/7/2019	Đoàn 11	Vải	
Trù Hựu		10.046				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	Ghi chú
1	Bình Nội	1063	Ngày 22/7/2019	Đoàn 1	Bình Nội	
2	Thanh Cầu	387	Sáng 22/7/2019	Đoàn 2	Thanh Cầu	
3	Tân Thành	214	Chiều 22/7/2019	Đoàn 2	Tân Thành	
4	Mịn To	751	Ngày 22/7/2019	Đoàn 3	Mịn To	
5	Gốc Vôi	470	Sáng 22/7/2019	Đoàn 4	Gốc Vôi	
6	Hợp Thành	367	Chiều 22/7/2019	Đoàn 4	Hợp Thành	
7	Hải Yên	561	Sáng 23/7/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
8	An Ninh	263	Chiều 23/7/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
9	Hựu	1228	Ngày 23/7/2019	Đoàn 2	Hựu	
10	Lay	515	Sáng 23/7/2019	Đoàn 3	Lay	
11	Thông	474	Chiều 23/7/2019	Đoàn 3	Thông	
12	Xây Cầu	353	Sáng 23/7/2019	Đoàn 4	Xây Cầu	
13	Xây Mới	322	Chiều 23/7/2019	Đoàn 4	Xây Mới	
14	Tân Tiến	533	Ngày 24/7/2019	Đoàn 1	Tân Tiến	
15	Thanh Giang	539	Sáng 24/7/2019	Đoàn 2	Thanh Giang	
16	Thanh Hùng	544	Chiều 24/7/2019	Đoàn 2	Thanh Hùng	

17	Xây To	852	Ngày 24/7/2019	Đoàn 3	Xây To	
18	Mìn Con	610	Ngày 24/7/2019	Đoàn 4	Mìn Con	
Quý Sơn		18.964				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	
1	Thum Mới	600	Sáng 25/7/2019	Đoàn 1	Thum Mới	
2	Bãi Chè	379	Chiều 25/7/2019	Đoàn 1	Bãi Chè	
3	Bắc 1	1075	Ngày 25/7/2019	Đoàn 2	Bắc 1	
4	Bắc 2	919	Ngày 25/7/2019	Đoàn 3	Bắc 2	
5	Đồng Giao	1172	Ngày 25/7/2019	Đoàn 4	Đồng Giao	
6	Trại Cháy	730	Ngày 26/7/2019	Đoàn 1	Trại Cháy	
7	Tư 1	1035	Ngày 26/7/2019	Đoàn 2	Tư 1	
8	Hai Cũ	1037	Ngày 26/7/2019	Đoàn 3	Hai Cũ	
9	Giành Cũ	1017	Ngày 26/7/2019	Đoàn 4	Giành Cũ	
10	Trại 3	832	Ngày 29/7/2019	Đoàn 1	Trại 3	
11	Thum Cũ	1101	Ngày 29/7/2019	Đoàn 2	Trạm Y tế	
12	Số 3	801	Ngày 29/7/2019	Đoàn 3	Số 3	
13	Phi Lễ	863	Ngày 29/7/2019	Đoàn 4	Phi Lễ	
14	Cầu Cao	503	Sáng 30/7/2019	Đoàn 1	Cầu Cao	
15	Tam Tầng	361	Chiều 30/7/2019	Đoàn 1	Tam Tầng	
16	Đoàn Kết	709	Sáng 30/7/2019	Đoàn 2	Đoàn Kết	
17	Bãi Than	153	CHIỀU 30/7/2019	Đoàn 2	Bãi Than	
18	Giành Mới	448	Sáng 30/7/2019	Đoàn 3	Giành Mới	
19	Hai Mới	540	Chiều 30/7/2019	Đoàn 3	Hai Mới	
20	Nhất Thành	858	Ngày 30/7/2019	Đoàn 4	Nhất Thành	
21	Tư 2	723	Ngày 1/8/2019	Đoàn 1	Tư 2	
22	Lai Hòa	552	Sáng 1/8/2019	Đoàn 2	Lai Hòa	
23	Số Tư	511	Chiều 1/8/2019	Đoàn 2	Số Tư	
24	Thượng Vũ	638	Sáng 1/8/2019	Đoàn 3	Thượng Vũ	
25	Phúc Thành	503	Chiều 1/8/2019	Đoàn 3	Phúc Thành	
26	Quý Thịnh	490	Sáng 1/8/2019	Đoàn 4	Quý Thịnh	
27	Tân Thành	414	Chiều 1/8/2019	Đoàn 4	Tân Thành	
Phượng Sơn		12.075				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	

1	Ái	1282	Ngày 2/8/2019	Đoàn 1	Ái	
2	Chê	1709	Ngày 2/8/2019	Đoàn 2, đoàn 11	Chê	
3	Đằm	1343	Ngày 2/8/2019	Đoàn 3	Đằm	
4	Trại 1	962	Ngày 2/8/2019	Đoàn 4	Trại 1	
5	Kim 1	852	Ngày 5/8/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
6	Phượng Khanh	852	Ngày 5/8/2019	Đoàn 2	Phượng Khanh	
7	Từ Xuyên	770	Ngày 5/8/2019	Đoàn 3	Từ Xuyên	
8	Cầu Từ	686	Ngày 5/8/2019	Đoàn 4	Cầu Từ	
9	Kim 3	479	Sáng 6/8/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
10	Kim 2	404	Chiều 6/8/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
11	Phú Xuyên	335	Sáng 6/8/2019	Đoàn 2	Phú Xuyên	
12	Phượng Khê	453	Chiều 6/8/2019	Đoàn 2	Phượng Khê	
13	Cầu Đất	446	Sáng 6/8/2019	Đoàn 3	Cầu Đất	
14	Mào Gà	437	Chiều 6/8/2019	Đoàn 3	Mào Gà	
15	Bồng	535	Sáng 6/8/2019	Đoàn 4	Bồng	
16	Hạ Mã	530	Chiều 6/8/2019	Đoàn 4	Hạ Mã	
Sơn Hải		4.095				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	
1	Tam chẽ	821	Ngày 7/8/2019	Đoàn 1	Trạm y Tế	
2	Đáp	958	Sáng 7/8/2019	Đoàn 2	Đáp	
3	Đồng Mậm	480	Chiều 7/8/2019	Đoàn 2	Đồng Mậm	
4	Cầu Sắt	1044	Ngày 7/8/2019	Đoàn 3	Cầu Sắt	
5	Cổ Vài	792	Ngày 7/8/2019	Đoàn 4	Cổ Vài	
Kiên Thành		10.027				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	
1	Bản Hạ	666	Sáng 8/8/2019	Đoàn 1	Bản Hạ	
2	Trung Phù	287	Chiều 8/8/2019	Đoàn 1	Trung Phù	
3	Trại Giáp	540	Sáng 8/8/2019	Đoàn 2	Trại Giáp	
4	Trại Mới	385	Chiều 8/8/2019	Đoàn 2	Trại Mới	
5	Bằng Công	531	Sáng 8/8/2019	Đoàn 3	Bằng Công	
6	Nương	438	Chiều 8/8/2019	Đoàn 3	Nương	
7	Minh Sơn	416	Sáng 8/8/2019	Đoàn 4	Minh Sơn	
8	Tân Thành	352	Chiều 8/8/2019	Đoàn 4	Tân Thành	

9	Rừng Gai	800	Ngày 9/8/2019	Đoàn 1	Rừng Gai	
10	Đèo Cạn	633	Sáng 9/8/2019	Đoàn 2	Đèo Cạn	
11	Cai Lẻ	192	Chiều 9/8/2019	Đoàn 2	Cai Lẻ	
12	Chùa	510	Sáng 9/8/2019	Đoàn 3	Chùa	
13	Rào	337	Chiều 9/8/2019	Đoàn 3	Rào	
14	Cắm Hoàng	577	Sáng 9/8/2019	Đoàn 4	Cắm Hoàng	
15	Phượng Hoàng	202	Chiều 9/8/2019	Đoàn 4	Phượng Hoàng	
16	Bản Mùi	724	Ngày 12/8/2019	Đoàn 1	Bản Mùi	
17	Nam Sơn	549	Sáng 12/8/2019	Đoàn 2	Nam Sơn	
18	Khanh Mừng	364	Chiều 12/8/2019	Đoàn 2	Khanh Mừng	
19	Núi Năng	503	Sáng 12/8/2019	Đoàn 3	Núi Năng	
20	Phú Hà	234	Chiều 12/8/2019	Đoàn 3	Phú Hà	
21	Nguồn	523	Sáng 12/8/2019	Đoàn 4	Nguồn	
22	Cầu	264	Chiều 12/8/2019	Đoàn 4	Cầu	
Tân Mộc		6.600				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	
1	Tân Thành	1333	Ngày 13/8/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
2	Tân Mộc	1143	Ngày 13/8/2019	Đoàn 2	Tân Mộc	
3	Đồng Quyết	931	Ngày 13/8/2019	Đoàn 3	Đồng Quyết	
4	Đồng Á	881	Ngày 13/8/2019	Đoàn 4	Đồng Á	
5	Hoa Quảng	799	Ngày 14/8/2019	Đoàn 1	Hoa Quảng	
6	Đồng Bồng	273	Sáng 14/8/2019	Đoàn 2	Đồng Bồng	
7	Đồng Công	253	Chiều 14/8/2019	Đoàn 2	Đồng Công	
8	Tân Giáo	631	Ngày 14/8/2019	Đoàn 3	Tân Giáo	
9	Tân Trung	356	Ngày 14/8/2019	Đoàn 4	Tân Trung	
Mỹ An		6.630				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	
1	Ngọc Nương	1071	Ngày 15/8/2019	Đoàn 1	Trạm y Tế	
2	Xuân An	1171	Ngày 15/8/2019	Đoàn 2	Xuân An	
3	Đông Mai	846	Ngày 15/8/2019	Đoàn 3	Đông Mai	
4	Đồng Trắng	496	Sáng 15/8/2019	Đoàn 4	Đồng Trắng	
5	Trung Giang	318	Chiều 15/8/2019	Đoàn 4	Trung Giang	
6	An Phú 1	605	Ngày 16/8/2019	Đoàn 1	An Phú 1	

7	An Phú 2	616	Ngày 16/8/2019	Đoàn 2	An Phú 2	
8	Hòa Mục	546	Sáng 16/8/2019	Đoàn 3	Hòa Mục	
9	Tân Mỹ	320	Chiều 16/8/2019	Đoàn 3	Tân Mỹ	
10	An Phú 3	641	Ngày 16/8/2019	Đoàn 4	An Phú 3	
Nghĩa Hồ		7.451				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	
1	Trung Nghĩa	936	Ngày 22/8/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
2	Quyết Tiến	188	Chiều 22/8/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
3	Nhập Thành	1104	Ngày 22/8/2019	Đoàn 2	Nhập Thành	
4	Nghĩa	947	Ngày 22/8/2019	Đoàn 3	Nghĩa	
5	Thôn Mới	801	Ngày 22/8/2019	Đoàn 4	Thôn Mới	
6	Hồ Sen	721	Ngày 23/8/2019	Đoàn 1	Hồ Sen	
7	Minh Khai	615	Ngày 23/8/2019	Đoàn 2	Minh Khai	
8	Cầu Cát	516	Sáng 23/8/2019	Đoàn 3	Cầu Cát	
9	Minh Lập	484	Chiều 23/8/2019	Đoàn 3	Minh Lập	
10	Lâm Trường	673	Sáng 23/8/2019	Đoàn 4	Lâm Trường	
10	Thôn Ôi	466	Chiều 23/8/2019	Đoàn 4	Thôn Ôi	
Thanh Hải		16.536				
STT	Thôn	Tổng DS	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm	
1	Hà Thanh	1010	Ngày 26/8/2019	Đoàn 1	Trạm Y tế	
2	Cầu Đền	827	Ngày 26/8/2019	Đoàn 2	Cầu Đền	
3	Hồ Quế	823	Ngày 26/8/2019	Đoàn 3	Hồ Quế	
4	Bãi Dài	345	Sáng 26/8/2019	Đoàn 4	Bãi	
5	Cầm Hòa	305	Chiều 26/8/2019	Đoàn 4	Cầm Hòa	
6	Bồng 1	586	Sáng 27/8/2019	Đoàn 1	Bồng 1	
7	Công ty XL	268	Chiều 27/8/2019	Đoàn 1	Công ty XL	
8	Xẻ Mới	628	Sáng 27/8/2019	Đoàn 2	Xẻ Mới	
9	Xẻ Cũ	542	Chiều 27/8/2019	Đoàn 2	Xẻ Cũ	
10	Tân Trường	452	Sáng 27/8/2019	Đoàn 3	Tân Trường	
11	Đức Chinh	463	Chiều 27/8/2019	Đoàn 3	Đức Chinh	
12	Giáp Hạ 1	457	Sáng 27/8/2019	Đoàn 4	Giáp Hạ 1	
13	Giáp Hạ 2	337	Chiều 27/8/2019	Đoàn 4	Giáp Hạ 2	
14	Giáp Hạ 3	271	Sáng 28/8/2019	Đoàn 1	Giáp Hạ 3	

15	Đồi Đò	179	Chiều 28/8/2019	Đoàn 1	Đồi Đò	
16	Giáp Thượng	468	Sáng 28/8/2019	Đoàn 2	Giáp Thượng	
17	Giáp Trung	495	Chiều 28/8/2019	Đoàn 2	Giáp Trung	
18	Bùng Núi	365	Sáng 28/8/2019	Đoàn 3	Bùng Núi	
19	Bùng Ruộng	374	Chiều 28/8/2019	Đoàn 3	Bùng Ruộng	
20	Bùng Rông	384	Sáng 28/8/2019	Đoàn 4	Bùng Rông	
21	Khuân Yên	193	Chiều 28/8/2019	Đoàn 4	Khuân Yên	
22	Lòng Hồ	117	Chiều 28/8/2019	Đoàn 4	Khuân Yên	
23	Đồng Tuấn	648	Sáng 29/8/2019	Đoàn 1	Đồng Tuấn	
24	Bông 2	341	Chiều 29/8/2019	Đoàn 1	Bông 2	
25	Cắm Định	384	Sáng 29/8/2019	Đoàn 2	Cắm Định	
26	Cắm Sơn	307	Chiều 29/8/2019	Đoàn 2	Cắm Sơn	
27	Quý Thượng	441	Sáng 29/8/2019	Đoàn 3	Quý Thượng	
28	Cắm Vũ	240	Chiều 29/8/2019	Đoàn 3	Cắm Vũ	
29	Vàng 1	653	Sáng 29/8/2019	Đoàn 4	Vàng 1	
30	Vàng 2	240	Chiều 29/8/2019	Đoàn 4	Vàng 2	
31	Lai Cách	340	Sáng 30/8/2019	Đoàn 1	Lai Cách	
32	Phố Xã	256	Chiều 30/8/2019	Đoàn 1	Phố Xã	
33	Kim Thạch	300	Sáng 30/8/2019	Đoàn 2	Kim Thạch	
34	Tân Giáp	606	Chiều 30/8/2019	Đoàn 2	Tân Giáp	
35	Trại Na	696	Sáng 30/8/2019	Đoàn 3	Trại Na	
36	Trại Giữa	427	Chiều 30/8/2019	Đoàn 3	Trại Giữa	
37	Khuôn Rèo	371	Sáng 30/8/2019	Đoàn 4	Khuôn Rèo	
38	Thanh Bình	397	Chiều 30/8/2019	Đoàn 4	Thanh Bình	

**TỔ 2: Tân Hoa, Kim Sơn, Tân lập, Đèo Gia, Nam Dương, Biên Động, Phú Nhuận, Đồng Cốc, Phi Điền,
Tân Quang**

1. Tân Lập		8.448	ngày	Đoàn	Địa điểm	
1	Cà Phê	640	Sáng 22/7/2019	Đoàn 5	Cà Phê	
2	Lại Tân	618	Chiều 22/7/2019		Lại Tân	
3	Hòa Ngoại	313	Sáng 22/7/2019	Đoàn 6	Hòa Ngoại	
4	Luồng	540	Chiều 22/7/2019		Luồng	
5	Tân Bình	327	Sáng 22/7/2019	Đoàn 7	Tân Bình	
6	Khuôn Vồ	260	Chiều 22/7/2019		Khuôn Vồ	
7	Đồng Tâm	366	Sáng 23/7/2019	Đoàn 5	Đồng Tâm	
8	Tân Thịnh	149				
9	Hòa Trong	383	Chiều 23/7/2019		Hòa Trong	
10	Tân Hồng	427	Sáng 23/7/2019	Đoàn 6	Tân Hồng	
11	Trại Thập	391	Chiều 23/7/2019		Trại Thập	
12	Đồng Láy	917	Ngày 23/7/2019	Đoàn 7	Đồng Láy	

13	Đồng Con 1	436	Sáng 24/7/2019	Đoàn 5	Trạm Y tế	
14	Đồng Con 2	608	Chiều 24/7/2019		Trạm Y tế	
15	Khả Lã 5	429	Sáng 24/7/2019	Đoàn 6	Khả Lã 5	
16	Khả Lã 4	361	Chiều 24/7/2019		Khả Lã 4	
17	Khả Lã 1	266				
18	Khả Lã 2	597	Sáng 24/7/2019	Đoàn 7	Khả Lã 2	
19	Khả Lã 3	420	Chiều 24/7/2019		Khả Lã 3	
2. Phú Nhuận		4.724				
1	Ván A	481	Ngày 25/7/2019	Đoàn 5	Trạm Y tế	
2	Thác Dèo	297	Ngày 25/7/2019	Đoàn 6	Thác Dèo	
3	Thôn Vòng	296	Ngày 25/7/2019	Đoàn 7	Thôn Vòng	
4	Thuận A	540	Ngày 26/7/2019	Đoàn 5	Thuận A	
5	Thôn Vách	228	Sáng 26/7/2019	Đoàn 6	Thôn Vách	
6	Thôn Gạo	91	Chiều 26/7/2019		Thôn Gạo	
7	Thuận B	405	Ngày 26/7/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
8	Khuôm	239	Sáng 29/7/2019	Đoàn 5	Khuôm	
9	Hòa Thanh	197	Chiều 29/7/2019		Hòa Thanh	
10	Quéo	517	Ngày 29/7/2019	Đoàn 6	Quéo	
11	Ván B	461	Ngày 29/7/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
12	Hợp Thành	288	Ngày 30/7/2019	Đoàn 5	Hợp Thành	
13	Thôn Hồ	384	Ngày 30/7/2019	Đoàn 6	Thôn Hồ	
14	Thôn Thích	300	Sáng 30/7/2019	Đoàn 7	Thôn Thích	
3. Bình Định		8.933				
1	Thùng Thỉnh	954	Ngày 5/8/2019	Đoàn 5	Thùng Thỉnh	
2	Biển Giữa	1518	Ngày 5/8/2019	Đoàn 6	Trạm Y tế	
3	Đồng Man	918	Ngày 5/8/2019	Đoàn 7	Đồng Man	
4	Ba Lều	749	Ngày 6/8/2019	Đoàn 5	Ba Lều	
5	Biển Trên	1133	Ngày 6/8/2019	Đoàn 6	Biển trên	
6	Phố	1192	Ngày 6/8/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
7	Biển Dưới	1079	Ngày 7/8/2019	Đoàn 5	Trạm Y tế	
8	Khuyên	489	Sáng 7/8/2019	Đoàn 6	Khuyên	
9	Quéo	291	Chiều 7/8/2019			
10	Thảo	610	Ngày 7/8/2019	Đoàn 7	Thảo	
4. Tân Quang		10.962				

1	Áp	979	Ngày 12/8/2019	Đoàn 5	Áp	
2	Sàng Bến	1387	Ngày 12/8/2019	Đoàn 6	Trạm Y tế	
3	Thác Do	788	Ngày 12/8/2019	Đoàn 7	Thác Do	
4	Bóm	739	Ngày 13/8/2019	Đoàn 5	Bóm	
5	Núi Cá 1	608	Ngày 13/8/2019	Đoàn 6	Núi Cá 1	
6	Sàng Nội	1268	Ngày 13/8/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
7	Đoàn Kết	1036	Ngày 14/8/2019	Đoàn 5	Đoàn Kết	
8	Núi Cá 2	483	Ngày 14/8/2019	Đoàn 6	Núi Cá 2	
9	Trại Mật	735	Ngày 14/8/2019	Đoàn 7	Trại Mật	
10	Đồng Nấm	1173	Ngày 15/8/2019	Đoàn 5	Đồng Nấm	
11	Núi Cá 3	392	Sáng 15/8/2019	Đoàn 6	Núi Cá 3	
12	Kim Tiên	321	Chiều 15/8/2019		Kim Tiên	
13	Trường Sinh	1053	Ngày 15/8/2019	Đoàn 7	Trường Sinh	
5. Phi Điền		5.201				
1	Cầu Chét	1054	Ngày 1/8/2019	Đoàn 5	Cầu Chét	
2	Thôn Chay	1403	Ngày 1/8/2019	Đoàn 6	Thôn Chay	
3	Mai Tô	1130	Ngày 1/8/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
4	Thôn Phi	1614	Ngày 2/8/2019	Đoàn 5+6	Thôn Phi	
6. Đồng Cốc		5.932				
1	Du	704	Ngày 16/8/2019	Đoàn 5	Du	
2	Vạn Phúc	299	Sáng 16/8/2019	Đoàn 6	Vạn Phúc	
3	Ao Mít	330	Chiều 16/8/2019		Ao Mít	
4	Tư Thâm	957	Ngày 16/8/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
5	Phúc Kiến	626	Ngày 22/8/2019	Đoàn 5	Phúc Kiến	
6	Phong Cốc	221	Sáng 22/8/2019	Đoàn 6	Trạm Y tế	
7	Thùm	367	Chiều 22/8/2019		Thùm	
8	Tân Trung	295	Sáng 22/8/2019	Đoàn 7	Tân Trung	
9	Quê Mới	209	Chiều 22/8/2019		Quê Mới	
10	Ao Tán	784	Ngày 23/8/2019	Đoàn 5	Ao Tán	
11	Phong Đào	604	Ngày 23/8/2019	Đoàn 6	Trạm Y tế	
12	Thượng A	249	Sáng 23/8/2019	Đoàn 7	Thượng A	
13	Thượng B	287	Chiều 23/8/2019		Thượng B	
7. Kim Sơn		2.255				

1	Đồng Láy	472	Sáng 8/8/2019	Đoàn 5	Đồng Láy	
2	Đồng Đèo	222	Chiều 8/8/2019		Đồng Đèo	
3	Đồng Răng	482	Sáng 8/8/2019	Đoàn 6	Đồng Răng	
4	Đồng Phúc	245	Chiều 8/8/2019		Đồng Phúc	
5	Tân Lập	478	Sáng 8/8/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
6	Tân Thành	356	Chiều 8/8/2019		Tân Thành	
8. Đèo Gia		4.943				
Số thôn	Thôn	Tổng DS				
1	Cổng Luộc	963	26/8/2019	Đoàn 5	Cổng Luộc	
2	Đồng Bụt	651	26/8/2019	Đoàn 6	Đồng Bụt	
3	Xạ To	635	26/8/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
4	Ruồng	582	27/8/2019	Đoàn 5	Ruồng	
5	Đèo Gia	1267	27/8/2019	Đoàn 6	Đèo Gia	
6	Thung	478	Sáng 27/8/2019	Đoàn 7	Thung	
7	Xạ Nhỏ	367	Chiều 27/8/2019		Xạ Nhỏ	
9. Tân Hoa		7.001				
1	Ao Nhân	597	28/8/2019	Đoàn 5	Ao Nhân	
2	Khuân Lương	556	28/8/2019	Đoàn 6	Khuân Lương	
3	Thanh Văn 2	652	28/8/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
4	Cầu Sài	860	29/8/2019	Đoàn 5	Cầu Sài	
5	Vật Ngoài	798	29/8/2019	Đoàn 6	Vật Ngoài	
6	Vật Phú	1541	29/8/2019	Đoàn 7	Vật Phú	
7	Khuân Cầu	357	Sáng 30/8/2019	Đoàn 5	Khuân Cầu	
8	Phật Tri	339	Chiều 30/8/2019		Phật Tri	
9	Thanh Văn 1	590	30/8/2019	Đoàn 6	Trạm Y tế	
10	Xóm Cũ	711	30/8/2019	Đoàn 7	Xóm Cũ	
10. Nam Dương		9.243				
1	Biềng	1591	Ngày 4/9/2019, sáng 5/9/2019	Đoàn 5	Biềng	
2	Lâm	1202	Ngày 4/9/2019, sáng 5/9/2019	Đoàn 6	Lâm	
3	Thủ Dương	1468	Ngày 4/9/2019, sáng 5/9/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế	
4	Nam Điện	1484	Chiều 5/9/2019, ngày 6/9/2019	Đoàn 5	Nam Điện	

5	Cảnh	718	Chiều 5/9/2019, ngày 6/9/2019	Đoàn 6	Cảnh
6	Bến Huyện	1426	Chiều 5/9/2019, ngày 6/9/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế
7	Cầu Meo	481	7/9/2019	Đoàn 5	Cầu Meo
8	Nam Sơn	526	7/9/2019	Đoàn 6	Nam Sơn
9	Hòn Tròn	347	Sáng 7/9/2019	Đoàn 7	Trạm Y tế

TỔ 3: Thị Trấn, Hồng Giang, Giáp Sơn, Biên Sơn, Hộ Đáp, Phong Vân, Phong Minh, Tân Sơn, Cẩm Sơn, Sa Lý.

Số TT	Tên thôn	Dân số	Ngày khám	Đoàn khám	Địa điểm
1. Phong Minh		2.744			
1	Thôn Cả	1275	Ngày 22/07/2019	8	Trạm Y tế xã
2	Thôn Giàng	681	Ngày 22/07/2019	9	Thôn Giàng
3	Na Lang	317	Chiều ngày 22/7/20	10	Na Lang
4	Thôn Nùn	471	Sáng ngày 22/7/20		Thôn Nùn
2. TT Chũ		7.290			
STT	Thôn	Tổng DS			
1	Quang Trung	727	Ngày 23/7/2019	8	Quang Trung
2	Hà Thị	499	Sáng ngày 23/7/20	9	Hà Thị
3	Nhật Đức	181	Chiều ngày 23/7/20		
4	Làng Chũ	930	Ngày 23/7/2019	10	Làng Chũ
5	Lê Duẩn	748	Ngày 24/7/2019	8	Lê Duẩn
6	Lê Hồng Phong	781	Ngày 24/7/2019	9	Lê Hồng Phong
7	Lê Lợi	494	Sáng ngày 24/7/20	10	Trạm Y tế xã
8	Dốc Đồn	531	Chiều ngày 24/7/20		
9	Trần Phú	937	Ngày 25/7/2019	8	Trần Phú
10	Minh Khai	758	Ngày 25/7/2019	9	Minh Khai
11	Trường Chinh	704	Ngày 25/7/2020	10	Trường Chinh
3. Hồng Giang		10.965			

1	Kép 1	1177	Ngày 26/7/2019	8	Kép 1	
2	Kép 2 A	1082	Ngày 26/7/2019	9	Trạm Y tế xã	
3	Lường	799	Ngày 26/7/2019	10	Lường	
4	Thôn Chính	1183	Ngày 29/7/2019	8	Thôn Chính	
5	Trong	810	Ngày 29/7/2019	9	Trong	
6	Nguồn Ngoài	706	Ngày 29/7/2019	10	Nguồn Ngoài	
7	Phố Kép	688	Ngày 30/7/2019	8	Phố Kép	
8	Kép 2 B	531	Sáng ngày 30/7/2019	9	Kép 2 B	
9	Kép 3	511	Chiều ngày 30/7/2019		Kép 3	
10	Thôn Ngọt	645	Sáng ngày 30/7/2019	10	Thôn Ngọt	
11	Phương Sơn	235	Chiều ngày 30/7/2019		Phương Sơn	
12	Thôn Thượng	403	Sáng ngày 31/7/2019	8	Thôn Thượng	
13	Ao Ca	331	Chiều ngày 31/7/2019		Ao Ca	
14	Hiệp Tân	588	Sáng ngày 31/7/2019	9	Hiệp Tân	
15	Thôn Hăng	465	Chiều ngày 30/7/2019		Thôn Hăng	
16	Bãi Bông	225	Sáng ngày 31/7/2019	10	Bãi Bông	
17	Nguồn Trong	586	Chiều ngày 31/7/2019		Nguồn Trong	
4. Cẩm Sơn		4.928				
1	Ao Vường	693	Ngày 01/8/2019	8	Ao Vường	
2	Bến	1337	Ngày 01/8/2019	9	Trạm Y tế xã	
3	Họa	1059	Ngày 01/8/2019	10	Họa	
4	Thôn Bả	679	Ngày 02/8/2019	8	Thôn Bả	
5	Thôn Cẩm	591	Ngày 02/8/2019	9	Thôn Cẩm	
6	Thôn Mới	208	Sáng ngày 02/8/2019	10	Thôn Mới	
7	Chằm Khon	361	Chiều ngày 02/8/2019		Chằm Khon	
5. Hộ Đáp		4.801				
STT	Thôn	Tổng DS				
1	Cái Cạn 1	734	Ngày 05/8/2019	8	Cái Cạn 1	
2	Héo A	620	Ngày 05/8/2019	9	Héo A	
3	đèo Trang	525	Ngày 05/8/2019	10	Trạm y tế xã	

4	Đồng Phai	474	Ngày 06/8/2019	8	Đồng Phai	
5	Na Hem	472	Ngày 06/8/2019	9	Na Hem	
6	Héo B	376	Ngày 06/8/2019	10	Héo B	
7	Khuôn Lang	257	Sáng ngày 07/8/2019	8	Khuôn Lang	
8	Khuôn Trảnh	342	Chiều ngày 07/8/2019		Khuôn Trảnh	
9	Đồng Chùa	351	Sáng ngày 07/8/2019	9	Đồng Chùa	
10	Khuôn Nghiều	349	Chiều ngày 07/8/2019		Khuôn Nghiều	
11	Cái Cạn 2	301	Ngày 07/8/2019	10	Cái Cạn 2	
6: Phong Vân		5.809				
1	Cầu Nhac	915	Ngày 08/8/2019	8	Trạm Y tế xã	
2	Chả	1178	Ngày 08/8/2019	9	Chả	
3	Làng Rì	784	Ngày 08/8/2019	10	Làng Rì	
4	Vựa Ngoài	804	Sáng ngày 09/8/2019	8	Vựa Ngoài	
5	Vựa Trong	654	Chiều ngày 09/8/2019		Vựa Trong	
6	Suối Chạc	450	Ngày 09/8/2019	9	Suối Chạc	
7	Niêng	484	Sáng ngày 09/8/2019	10	Niêng	
8	Công Lâu	540	Chiều ngày 09/8/2019		Công Lâu	
7. Giáp Sơn		9.758				
1	Trại Mới	1008	Ngày 12/8/2019	8	Trại Mới	
2	Hạ Long	1572	Ngày 12/8/2019	9+10	Hạ Long	
3	Lim	1989	Ngày 13/8/2019	8+9	Trạm Y tế xã	
4	Thái Hòa	640	Ngày 13/8/2019	10	Thái Hòa	
5	Muối	1733	Ngày 14/8/2019	8+10	Muối	
6	Vành Dây	486	Ngày 13/8/2019	9	Vành Dây	
7	Núi Lều	457	Ngày 14/8/2019	8	Núi Lều	
8	Bèo	493	Sáng ngày 14/8/2019	9	Bèo	
9	Dọc Mùng	442	Chiều ngày 14/8/2019		Dọc Mùng	
10	Chảo Cũ	399	Sáng ngày 14/8/2019	10	Chảo Cũ	
11	Chảo Mới	539	Chiều ngày 14/8/2019		Chảo Mới	
8. Sa Lý		3.090				

5	Na Dăm	270	Chiều ngày 28/8/20		Na Dăm
4	Quần Cà	645	Sáng ngày 28/8/20	8	Quần Cà
3	Hiệp Sơn	726	Ngày 27/8/2019	10	Hiệp Sơn
2	Đồng Nền	609	Ngày 27/8/2019	9	Đồng Nền
1	Cái	881	Ngày 27/8/2019	8	Cái
10. Biên Sơn		8.533			
10	Khuôn Phai	509	Chiều ngày 26/8/20	10	Trạm Y tế xã
9	Thác Lười	440	Sáng ngày 26/8/20		Trạm Y tế xã
8	Thôn Hòa	699	Ngày 26/8/2019	9	Thôn Hòa
7	Thôn Hà	984	Ngày 26/8/2019	8	Thôn Hà
6	Mông B	757	Ngày 23/8/2019	10	Trường học
5	Mông A	650	Ngày 23/8/2019	9	Mông A
4	Khuôn Tô	732	Ngày 23/8/2019	8	Khuôn Tô
14	Thôn Mần	312	Ngày 22/8/2019	10	Trường học
13	Khuôn So	322	Sáng ngày 22/8/20	9	Trạm Y tế xã
12	Phố Chợ	414	Chiều ngày 22/8/20		Trạm Y tế xã
11	Nà Duông	427	Ngày 22/8/2019	8	Nà Duông
3	Khuôn Kén	916	Ngày 19/8/2019	10	Trường học
2	Đồng Rau	712	Ngày 19/8/2019	9	Trường học
1	Bắc Hoa	740	Ngày 19/8/2019	8	Trường học
STT	Thôn	Tổng DS			
9. Tân Sơn		8.614			
8	Xóm Mông	408	Ngày 16/8/2019	10	Xóm Mông
7	Xóm Xé	389	Ngày 16/8/2019	9	Trạm Y tế xã
6	Xóm Dăng	475	Ngày 16/8/2019	8	Xóm Dăng
5	Xóm Trám	491	Ngày 15/8/2019	10	Xóm Trám
4	Cây Lâm	194	Chiều ngày 15/8/20	9	Cây Lâm
3	Xóm Đôn	312	Sáng ngày 15/8/20		Xóm Đôn
2	Răng Trong	424	Chiều ngày 15/8/20	8	Răng Trong
1	Răng Ngoài	397	Sáng ngày 15/8/20		Răng Ngoài

6	Khuôn Cầu	610	Ngày 28/8/2019	9	Khuôn Cầu	
7	Mới	640	Ngày 28/8/2019	10	Mới	
8	Phổ Biên Sơn	330	Sáng ngày 29/8/2019	8	Trạm Y tế xã	
9	Luông	303	Chiều ngày 29/8/2019		Trạm Y tế xã	
10	Tuần Sơn	418	Sáng ngày 29/8/2019	9	Tuần Sơn	
11	Hồng Sơn	426	Chiều ngày 29/8/2019		Hồng Sơn	
12	Khuyên	401	Chiều ngày 29/8/2019	10	Khuyên	
13	Xé	495	Sáng ngày 29/8/2019		Xé	
14	Trại Lửa	283	Chiều ngày 30/8/2019	8	Trạm Y tế xã	
15	Bầu	318	Sáng ngày 30/8/2019		Bầu	
16	Dọc Song	377	Sáng ngày 30/8/2019	9	Dọc Song	
17	An Bình	320	Chiều ngày 30/8/2019		An Bình	
18	Dọc Đình	517	Ngày 30/8/2019	10	Dọc Đình	